

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210215001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROponente :

NOME: TAVEIRA & PEREIRA LTDA - ME

ENDEREÇO : FOLHA N 28, QUADRA 47, LOTE 01, S/N

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 13.530.176/0001-05

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 15 de Fevereiro de 2021

ADIR CARRAFA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79152	URNA ECONOMICA MORTUARIA 1.90MT		40.000	UNIDADE	1350,000	54000,00

Planilha

Especificação: Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travessão solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.

79151 URNA ECONÔMICO INFANTIL DE 0,60 CM A 1,30MT

Especificação: Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travessão solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.

79149 URNA ECONÔMICA MORTUARIA 1,50MT

Especificação: Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travessão solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.

79150 URNA ECONÔMICO MORTUARIA 2,10MT

Especificação: Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travessão solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.

79170 SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADAVER

Condições de pagamento	30 dias	60 dias	Valor por extenso
Prazo de entrega	Imediato		
Validade da proposta			
			duzentos e noventa mil e quinhentos reais

Data: 15/02/2021

115.530.176/0001-05
 FAVEIRA & PEREIRA LTDA
 11.28 - Qd. 47 - Lt. 01 - Nova Marabá
 CEP: 68.506-470 - Marabá/PA

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210215001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROponente :

NOME: FRANÇA E AMARAL SERVICOS POSTUMOS LTDA - ME

ENDEREÇO : AVENIDA ANANIAS COSTA N 95

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 19.454.687/0001-63

CGF : 15.434.286-6

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 15 de Fevereiro de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79152	URNA ECONÔMICA MORTUÁRIA 1,90MT		40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79151	URNA ECONÔMICO INFANTIL DE 0,60 CM A 1,30MT		100,000	UNIDADE	700,000	70000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79149	URNA ECONÔMICA MORTUÁRIA 1,50MT		80,000	UNIDADE	800,000	64000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79150	URNA ECONÔMICO MORTUÁRIA 2,10MT		10,000	UNIDADE	1300,000	13000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79170	SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADAVER		20000,000	QUILÔMETRO	2,250	45000,00
					Total :	240000,00
Condições de pagamento :			30 dias			
Prazo de entrega :			Imediato			
Validade da proposta :			60 dias.			
Valor por extenso :			duzentos e quarenta mil reais			

Data : 15/02/2021

Miriele de França Lima
carimbo e assinatura

19.454.687/0001-63
FRANÇA E AMARAL SERVICOS
POSTUMOS LTDA - ME
AV. ANANIAS COSTA, N° 95
CENTRO
CEP 68.370-000
São Geraldo do Araguaia - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210215001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: BANDEIRA & SANTOS SERVICOS FUNERARIOS LTDA - ME

ENDEREÇO : AVENIDA TOCANTINS N 09

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Nova Ipixuna - PA

CNPJ : 28.481.765/0001-00

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 15 de Fevereiro de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79152	URNA ECONÔMICA MORTUÁRIA 1,90MT		40,000	UNIDADE	1600,000	64000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79151	URNA ECONÔMICA INFANTIL DE 0,60 CM A 1,30MT		100,000	UNIDADE	850,000	85000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79149	URNA ECONÔMICA MORTUÁRIA 1,50MT		80,000	UNIDADE	1000,000	80000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79150	URNA ECONÔMICA MORTUÁRIA 2,10MT		10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
Especificação : Confeccionada em madeira de alta resistência, forrada em tecido, tampa com visor, com encaixes e guias, alças fixas, forro interno, travesseiro solto, acabamento externo na cor castanho escuro ou verniz de alto brilho. Recolhimento no perímetro urbano - raio de até 5 km no entorno da sede do município, sendo a partir dessa distância enquadrado como traslado adicional. Incluso a higienização do corpo e transporte até o cemitério municipal.						
79170	SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADAVER		20000,000	QUILÔMETRO	3,500	70000,00
					Total :	314000,00
Condições de pagamento :			30 dias			
Prazo de entrega :			Imediato			
Validade da proposta :			60 dias			
Valor por extenso :			trezentos e quatorze mil reais			

28.481.765/0001-00

Bandeira e Santos
Serviços Funerários LTDAAvenida Tocantins, nº09
Bairro Centro CEP: 68585-000
Nova Ipixuna-PA

Data: 15/02/2021



carimbo e assinatura